无障碍模式 工作邮箱 En

请输入关键字

热门搜索：油价 产业结构调整指导目录 能源 新质生产力 电力

首页 机构设置 新闻动态 政务公开 政务服务 发改数据 互动交流

发布时间：2024/07/25 来源：环资司 [ 打印 ] 微博 微信

印发《关于加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施》的通知

国家发展改革委 财政部印发
《关于加力支持大规模设备更新和消费品

以旧换新的若干措施》的通知

发改环资〔2024〕1104号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：
  《关于加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施》已经国务院同意。现印发给你们，请认真贯彻落实。

国家发展改革委
财  政  部
2024年7月24日

附件：

《关于加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施》.pdf

《关于加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施》.ofd

首页 > 新闻动态 > 通知公告

01 印发《关于加力支持大规模设备更

新和消费品以旧换新的若干措施》

的通知(发改环资〔2024〕1104号)

2024-07-25

02 国家发展改革委举行专题新闻发布

会 介绍《关于加力支持大规模设备
更新和消费品以旧换新的若干措

施》相关情况

2024-07-25

03 国家发展改革委关于《供电营业规

则（征求意见稿）》公开征求意见

的通知[已结束]

2023-09-14

04 印发《关于加力支持大规模设备更

新和消费品以旧换新的若干措施》

的通知

2024-07-25

05 关于全面推动基础设施领域不动产

投资信托基金(REITs)项目常态化发
行的通知(发改投资〔2024〕1014
号)

2024-07-26

排行榜

javascript:void(0);
http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E7%BB%93%E6%9E%84%E8%B0%83%E6%95%B4%E6%8C%87%E5%AF%BC%E7%9B%AE%E5%BD%95&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E8%83%BD%E6%BA%90&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%96%B0%E8%B4%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%8A%9B&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E7%94%B5%E5%8A%9B&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://www.ndrc.gov.cn/zwfw/
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202407/P020240725539463123694.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202407/P020240725539465396541.ofd
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/
http://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202407/t20240725_1391941.html
http://www.ndrc.gov.cn/xwdt/xwfb/202407/t20240725_1391979.html
http://www.ndrc.gov.cn/hdjl/yjzq/202309/t20230914_1360605.html
http://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202407/t20240725_1391943.html
http://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202407/t20240726_1392003.html

网站地图 | 联系我们

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会

技术支持：国家信息中心 中国经济信息网

网站标识码：bm04000007 京ICP备05052393号 京公网安备11010202000002号

国家发展和改革委员会 版权所有，如需转载，请注明来源

https://www.ndrc.gov.cn/wzdt/
https://www.ndrc.gov.cn/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1